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[de] Wichtige Hinweise zur Installation/Montage

Die Installation/Montage muss durch eine fiir die Arbeiten zuge-
lassene Fachkraft unter Beachtung der geltenden Vorschriften
erfolgen.

[en] Important notes on installation/fassembly

The installation/assembly must be carried out by a professional
who is authorised to do the work, and with due regard to the
relevant regulations.

[fr] Instructions importantes pour P’installation/le montage

Linstallation/le montage doit étre effectué(e) par un spécialiste
qualifié pour les opérations concernées et dans le respect des
prescriptions applicables.

[bg] BaxHun yka3aHua BbB Bpb3ka C MHCTa/laUMATa/MOHTaXa
WMHcranauusaTa/MoHTaxbT TPAGBa @ Ce M3BbPLLBA OT IMLIEH3MPaH
3a paboTuTe CrieLManmcT B CbOTBETCTBUE C NMPUACKUMUTE
pasnopeatm.

[cs] DileZité pokyny k instalaci/montazi

Instalaci/montaz musi pfi dodrzenf platnych pfedpist provést
odborny pracovnik s pffslu$nym opravnénim pro tyto prace.

[da] Vigtige anvisninger til installationen/monteringen
Installationen/monteringen skal foretages af en godkendt installa-
tor under overholdelse af de gaeldende forskrifter.

[el] Znpavrikég unobei€elg yia Ty eykataotaon/cuvaploAéynon
H gykatdotaon/cuvappoAdynon mpénel va mpaypatonoleital and
e€ouaiodotnuévo yia Tig epyadieg auTég TEXVIKG MPOCWTIKG, TO
onoio Oa mpémnel va @povTi{el WoTE va TnPouvTal Ol IoXUOUoEG
Satageic.

[es] Indicaciones importantes para instalacién/montaje
La instalacion/el montaje lo debe realizar personal especializado
autorizado para los trabajos, respetando las prescripciones vigen-
tes.

[et] Olulised juhised paigaldamiseks/montaaZiks
Paigaldamist/montaazi tohib labi viia selleks volitusi omav
spetsialist, arvestades kehtivaid ndudeid.

[fl] Belangrijke aanwijzingen betreffende de installatie/montage

Deinstallatie/montage moet worden uitgevoerd door een voor de
werkzaamheden geautoriseerde installateur. Hij moet rekening
houden met de geldende voorschriften.

[fi] Térkeitd asennus- ja kokoonpano-ohjeita

Naihin toihin hyvéaksytyn ammattiasentajan pitaa suorittaa asen-
nus- ja kokoonpanoty6t voimassa olevien maardaysten mukaisesti.
[hu] Fontos tudnivaldk az installidldshoz/szereléshez

Az installalast/szerelést egy, a munkdkra felhatalmazott
szakembernek kell végeznie, az érvényes el6frasok
figyelembevételével.

[it] Avvertenze importanti per l'installazione/il montaggio

L'installazione/il montaggio deve aver luogo ad opera di una ditta
specializzata ed autorizzata in osservanza delle disposizioni
vigenti.

[he] 8603369¢mgs6o Bomomgdgdo oBligsesgoolmgol/dmb@sgolsscgols

0BLE@305/0mbBg0 MBos §36bmM3ogaEL LxdmBrmgdolomgol sdzgdvEo

335@0x030YIMH0 3g6Lmbswol dogh, 8mgdguo 3sbsfigbol wsggom.

[I] Svarbios instaliavimo ir (arba) montavimo nuorodos
Instaliuoti ir montuoti, laikantis galiojanciy taisykliy, leidziama
kvalifikuotiems specialistams, kurie buvo jgalioti Siems darbams
atlikti.
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[Iv] Svarigi noradijumi par iekartas uzstadi$anu / montazu
lekartas uzstadiSanu/montazu ir javeic specializétam sertificetam
specialistam, ievérojot spéeka esosos noteikumus.

[nl] Belangrijke aanwijzingen betreffende de installatie/montage

De installatie/montage moet worden uitgevoerd door een voor de
werkzaamheden geautoriseerde installateur rekening houdend
met de geldende voorschriften.

[no] Viktig informasjon om installasjon/montering
Installasjonen/monteringen skal gjennomferes av autoriserte
installaterer, og gjeldende forskrifter skal falges.

[pl] Wazne wskazéwki dotyczace instalacji/montazu
Instalacja/montaz muszq by¢ wykonane przez uprawnionego

do tego rodzaju prac specjaliste przy zachowaniu obowigzujacych
przepisow.

[pt] Indicagdes importantes relativas a instalagio/montagem

A instalacdo/montagem deve ser efetuada por um técnico espe-
cializado com qualificagGes para estes trabalhos, tendo em aten-
¢ao os regulamentos em vigor.

[ro] Indicatii importante privind instalarea/montajul
Instalarea/montajul trebuie realizate de citre un specialistautorizat
pentru lucrarile respective, respectandu-se prescriptiile valabile.

[ru] BaxHble ykazaHVA No NOAKNIOUEHUIO/MOHTaXY

MoakniouyeHne/MOHTaX AOMKHBI BBINOMHATL CNELMaNICTbI,
MMeroLme AoNYCK K BbINOMHEHMIO TaKUX paboT, npun cobniogeHnm
AEACTBYIOWUX HOPM U MpaBu.

[sk] Délezité pokyny tykajlice sa instalacie/montaze
Intalaciu/montaz musi realizovat odbornik s opravnenim na
vykon tychto préc, pricom musf dodrZovat platné predpisy.
[sl] Pomembni napotki za namestitev/montazo
Namestitev/montazo mora izvesti strokovnjak, pristojen za
tovrstna dela, ob uposte vanju veljavnih predpisov.

[sr] Vazna uputstva za ugradnju i montazu

Ugradnju i montaZu moraju da obave samo stru¢na lica ovlaséena
za izvodenje takvih radova koja ¢e postovati vazece propise.

[sv] Viktiga anvisningar for installation/montering

Installationen/monteringen maste utforas av en behérig och fack-

kunnig person enligt géllande foreskrifter.

[tr] Kurulum/Monta] ile ligili 6nemll uyarilar

Kurulum/Montaj galigsmalari sadece yetkili bayiler tarafindan

asagida belirtilen talimatlar dikkate alinarak yapilmalidir.

[uk] Baxnuisi BKasiBkM WOAO YCTaHOBKWMOHTaXY

YcTaHOBKY/MOHTaX MaloTh 3AilicHI0BaTU daxiBLi, O MaloTb A03BIN

Ha NpoBeAeHHA LnX PobiT, i3 AOTPVMMAHHA YNHHUX NPUNUCIB.

[zh] REFEMEERT
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Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

Onderdelenlijst
Lista de repuestos

Austausch der Dichtschniire bei Umstellung
auf schwefelarmes Heizél EL DIN51603

7 —| 7747024920 Umristset Ol-Brennwert 4,6m 60
7747024921 Umristset Ol-Brennwert 6,25m
2
WT50-21-G1 = 44 Stiick
12 — WT50-15-G2 = 73 Stiick

WT50-27-G2 = 60 Stiick

8738890897 .aa.RS-Block WT50G

Waéarmetauscher WT 50G

Heat exchanger WT 50G
Echangeur de chaleur WT 50G
Scambiatore di calore WT 50G
Warmtewisselaar WT 50G
Intercambiador de calor WT 50G

Brennwert-Abgaswarmetauscher
WT50

27.07.2016

6720818684




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. Remarks
Dénomination Numéro de commande | {3 8 3 8 3 8 Remarques
Descrizioni N° d'ordine v |9 I2ININ Osservazioni
Benaming Bestelnummer 8‘ 8‘ 8‘ 8‘ 8‘ 8‘ Opmerkingen
Descripcion Numero el ordenar E E E E E E Observaciones

1 |Druckkérper geschw WT50-1 5268540 nn.

1 |Druckkorper geschw WT50-2 5268542 HEEN
2 |Abgasverteiler WT50-G1 5268586 u

2 |Abgasverteiler WT50-G2 5268588 LR LA
3 |6kt-Mutter DIN6923 M8 A3K (10x) 87185712670 H|/Em H BN B N
4 |Befestigungswinkel 32x8x3 mm 87186608470 |H|H | H H H| N
5 |Fligelmutter DIN315-C M8 CUZn (2x) 87185712660 |H|H | H H H H
6 |Reinigungsdeckel Abgassammler SB 7028200 HEEEHENBN
7 |Dichtung 5x10x9x5750 Silikon Skleb 5268658 EEEEERN
7 |Umristset Ol-Brennwert, Dichtschnur 4,6m 7747024920 |H|/H EH H EH N
7 |Umristset Ol-Brennwert,Dichtschnur 6,25m | 7747024921 |m|® | H| H H N
8 |Abgasrohrabdichtmansch DN250 248B 5354300 N | [ N |
8 |Abgasrohrabdichtmansch DN180 178B kpl 5354408 L BN |

9 |Geratefuss M10x83mm 63007221 H EEEENN
10 |Schlauchhalter WT30-WT60 5268834 H EEEENN
11 |Abgassammler 180 WT50-1 5268612 L |

11 |Abgassammler 250 WT50-2 5268613 nn LN
12 |Staublech f Drallrohr WT 5268641 HEEEEN

Brennwert-Abgaswarmetauscher
WT50

Waéarmetauscher WT 50G

Heat exchanger WT 50G
Echangeur de chaleur WT 50G
Scambiatore di calore WT 50G
Warmtewisselaar WT 50G

Intercambiador de calor WT 50G

3A

27.07.2016

6720818684




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

Onderdelenlijst
Lista de repuestos

I~

8738890898.aa.RS-Wadrmeschutz WT50G

w

Isolierung WT 50G
Insulation WT 50G
Isolation WT 50G
Isolamento WT 50G
Isolatie WT 50G
Aislamiento WT 50G

Brennwert-Abgaswarmetauscher
WT50

27.07.2016

6720818684




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. Remarks
Dénomination Numéro de commande | |S |3 |3 (3 | O Remarques
Descrizioni N° d'ordine el lglgInly Osservazioni
Benaming Bestelnummer %' %' %' %' %' %' Opmerkingen
Descripcion Numero el ordenar E E E E E E Observaciones

1 |Warmeschutz WT50-G1 5268728 RN

1 |Warmeschutz WT50-G2 5268882 LR LR
2 |Warmeschutz Haube WT50-G1/G2 63040157 u LR
3 |Wéarmeschutz Wasserm WT50-G1 63040167 LR

3 |Wéarmeschutz Wasserm WT50-G2 63040168 LR LR
4 |Warmeschutz Abgasst WT30-60G/W T50S 63040152 HEEEEN
5 |Haltefeder (10x) 7747016084 |H|EH|E EH EH N

Brennwert-Abgaswarmetauscher
WT50

Isolierung WT 50G
Insulation WT 50G
Isolation WT 50G
Isolamento WT 50G
Isolatie WT 50G
Aislamiento WT 50G

3B

27.07.2016

6720818684




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

Onderdelenlijst
Lista de repuestos

WT | ST3,9x9,5 | M8 | M8x16
% S

50 21x 8x 4x

60 21x 8x 4x

2 —% ST3,9x9,5 A3T (10x)
12 —& M8 A3K EN1661 (10x)

16— M8x16 8.8 A3K 1S04017 (10x)

\ /
\ /
P e T )
s

~\ 7 .

15 Pos. Nr. 15
nur fiir WT50 G2

8738890899.ab.RS-Verkleidung W

Verkleidung WT 50G
Casing WT 50G
Carénage WT 50G
Rivestimento WT 50G
Bekleding WT 50G
Revestimiento WT 50G

Brennwert-Abgaswarmetauscher
WT50

27.07.2016

6720818684




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. Remarks
Dénomination Numéro de commande | {3 8 3 8 3 8 Remarqugs.
Descrizioni N° d'ordine v |9 I2ININ Osservazioni
Benaming Bestelnummer 8‘ 8‘ 8‘ 8‘ 8‘ 8‘ Opmerkingen
Descripcion Numero el ordenar E E E E E E Observaciones

1 |Seitenwand re WT50-60 5268788 HEEEEEN

2 |Flachkopfschraube ST3,9x9,5 A3T (10x) 7747026999 ' HE EH E N

3 |Blende Seitenwand WT50-60 5268754 HEEEEEN

4 |Seitenwand li WT WT50-60 5268786 EEEEEN

5 |Vorderwand lang WT50-60 G1 5268758 HEEEHENBN

6 |Vorderwand kurz WT50-60 G1 5268756 HE BN EER

7 |Riuckwand un WT50-60 5268744 HEEEEEN

8 |Einlegeteil f Rickwand WT50-60 5268752 HEEEEN

9 |Riuckwand ob WT50-60 5268742 HEEEEEN

10 |Haube WT50-60 5268734 EEEEEE

11 |Traverse unten rechts/links WT50-60 5268748 HEEEEEN

12 |6kt-Mutter DIN6923 M8 A3K (10x) 87185712670 'H|/H H B H N

13 |Traverse unten vorn/hinten WT50-60 5268750 HEEEEEN

14 |Traverse ob WT50-60 5268746 HEEEEEN

15 |Deckblech WT50-60 5268740 HE BN EER

16 |Schraube M8x16 (4x) 8718584325 |H| H | H| H| H| H

Brennwert-Abgaswarmetauscher
WT50

Verkleidung WT 50G
Casing WT 50G
Carénage WT 50G
Rivestimento WT 50G
Bekleding WT 50G

Revestimiento WT 50G

3C

27.07.2016

6720818684




Ersatzteilliste Liste des piéces de rechange Onderdelenlijst

Spare parts list Lista parti di ricambio Lista de repuestos
Austausch der Dichtschniire bei Umstellung gw ‘f’\
auf schwefelarmes Heizdl EL DIN51603 \(lj 5

7 7747024920 Umristset Ol-Brennwert 4,6m .

7747024921 Umristset Ol-Brennwert 6,25m

N
s
12

|
WT50-12-S1 = 41 Stiick |
12 —| WT50-23-S1 = 60 Stiick ~

WT50-16-S2 = 69 Stiick

7 /_/‘/:
6 i e &
5 Pt
v
xa \
+_ ;

8738890900.aa.RS-Block WT50S

Warmetauscher WT 505 Brennwert-Abgaswarmetauscher
Heat exchanger WT 50S
Echangeur de chaleur WT 50S WT50

Scambiatore di calore WT 50S
Warmtewisselaar WT 50S
Intercambiador de calor WT 50S

27.07.2016 1 O 6720818684




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. (7] Remarks
Dénomination Numéro de commande | o, :{(, N R Remarques
Descrizioni N° d'ordine 2121219 1d 9 Osservazioni
Benaming Bestelnummer 8‘ 8‘ 8‘ 8‘ 8‘ 8‘ Opmerkingen
Descripcion Numero el ordenar E E E E E E Observaciones

1 |Druckkorper geschw WT50-1 5268540 HEEEHENBN
2 |Abgasverteiler WT50-S1 5268590 u LA
2 |Abgasverteiler WT50-S2 5268591 LN | L]

3 |6kt-Mutter DIN6923 M8 A3K (10x) 87185712670 H|/Em H BN B N
4 |Befestigungswinkel 32x8x3 mm 87186608470 |H|H | H H H| N
5 |Fligelmutter DIN315-C M8 CUZn (2x) 87185712660 |H|H | H H H H
6 |Reinigungsdeckel Abgassammler SB 7028200 HEEEHENBN
7 |Dichtung 5x10x9x5750 Silikon Skleb 5268658 EEEEERN
7 |Umristset Ol-Brennwert, Dichtschnur 4,6m 7747024920 |H|/H H H EH N
7 |Umristset Ol-Brennwert,Dichtschnur 6,25m | 7747024921 |m|H | H| H H N
8 |Abgasrohrabdichtmansch DN250 248B 5354300 nn. u

8 |Abgasrohrabdichtmansch DN200 198B kpl 5354416 | L BN |
9 |Geratefuss M10x83mm 63007221 H EEEENN
10 |Schlauchhalter WT30-WT60 5268834 H EEEENN
11 |Abgassammler 180 WT50-1 5268612 u L |
11 |Abgassammler 250 WT50-2 5268613 nn L]

12 |Staublech f Drallrohr WT 5268641 HEEEEN

Brennwert-Abgaswarmetauscher
WT50

Waéarmetauscher WT 50S

Heat exchanger WT 50S
Echangeur de chaleur WT 50S
Scambiatore di calore WT 50S
Warmtewisselaar WT 50S

Intercambiador de calor WT 50S

3D

27.07.2016
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Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange Onderdelenlijst
Lista parti di ricambio Lista de repuestos

fir WT50 S1

8738890901.aa.RS-Warmeschutz WT50S

w

Isolierung WT 50S
Insulation WT 50S
Isolation WT 50S
Isolamento WT 50S
Isolatie WT 50S
Aislamiento WT 50S

Brennwert-Abgaswarmetauscher

WT50

27.07.2016
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Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. %) Remarks
Dénomination Numéro de commande | o, :{(, N R Remarques
Descrizioni N° d'ordine 2121219 1d 9 Osservazioni
Benaming Bestelnummer %' %' %' %' %' %' Opmerkingen
Descripcion Numero el ordenar E E E E E E Observaciones

1 |Warmeschutz WT50-S1 5268759 u LR
1 |Warmeschutz WT50-S2 5268884 LR u
2 |Warmeschutz Haube WT50-S1 63040158 u LR
2 |Warmeschutz Haube WT50-S2 63040175 LR u
3 |Wé&rmeschutz Wasserm WT50-S1 63040169 n LR
3 |Wérmeschutz Wasserm WT50-S2 63040170 nn L]
4 |Warmeschutz Abgasst WT30-60G/W T50S 63040152 u LN |
4 |Warmeschutz Abgasst WT40-70G/S1 63040153 nn L]
5 |Haltefeder (10x) 7747016084 |H|E|E EH EH N

Brennwert-Abgaswarmetauscher
WT50

Isolierung WT 50S
Insulation WT 50S
Isolation WT 50S
Isolamento WT 50S
Isolatie WT 50S

Aislamiento WT 50S

3E

27.07.2016
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Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

Onderdelenlijst
Lista de repuestos

WT | ST3,9x9,5 | M8 | M8x16
% =) g
50 21X 8x 4x
60 21x 8x 4x
2 —¥ ST3,9x9,5 A3T (10x)

12 M8 ASK EN1661 (10x)

16— M8x16 8.8 A3K 1S04017 (10x)

\ ’
\ /
i = = = —

S

/

|///)
I/z

8738890902.ab.RS-Verkleidung W

w

Verkleidung WT 50S
Casing WT 50S
Carénage WT 50S
Rivestimento WT 50S
Bekleding WT 50S
Revestimiento WT 50S

WT50

Brennwert-Abgaswarmetauscher

27.07.2016
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Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. (7] Remarks
Dénomination Numéro de commande | o, :{(, N R Remarques
Descrizioni N° d'ordine 2121219 1d 9 Osservazioni
Benaming Bestelnummer 8‘ 8‘ 8‘ 8‘ 8‘ 8‘ Opmerkingen
Descripcion Numero el ordenar E E E E E E Observaciones

1 |Seitenwand re WT50-60 5268788 HEEEEEN
2 |Flachkopfschraube ST3,9x9,5 A3T (10x) 7747026999 ' HE EH E N
3 |Blende Seitenwand WT50-60 5268754 H EEEENN
4 |Seitenwand li WT WT50-60 5268786 EEEEERN
5 |Vorderwand kurz WT50-60 5268736 nn. u u
5 |Seitenwand li WT WT50-60 5268786 n n

6 |Vorderwand lang WT50-60 5268738 LR n u
6 |Seitenwand i WT WT50-60 5268786 n n

7 |Deckblech WT50-60 5268740 HE BN EER
8 |Ruckwand un WT50-60 5268744 EEEEEE
9 |Einlegeteil f Riickwand WT50-60 5268752 HEEEEN
10 |Rickwand ob WT50-60 5268742 HEEEEEN
11 |Haube WT50-60 5268734 HE BN EER
12 |Traverse unten rechts/links WT50-60 5268748 H EEEENN
13 |6kt-Mutter DIN6923 M8 A3K (10x) 87185712670 'H|/H H B H N
14 |Traverse unten vorn/hinten WT50-60 5268750 H EEEENN
15 |Traverse ob WT50-60 5268746 EEEEERN
16 |Schraube M8x16 (4x) 8718584325 M| H | H| H| H| H

Brennwert-Abgaswarmetauscher
WT50

Verkleidung WT 50S
Casing WT 50S
Carénage WT 50S
Rivestimento WT 50S
Bekleding WT 50S

Revestimiento WT 50S

3F

27.07.2016
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Ersatzteilliste Liste des piéces de rechange Onderdelenlijst

Spare parts list Lista parti di ricambio Lista de repuestos
Baureihe
Artikel-Nr: Druck
G215B| GE315B| GE515B | GE6158 | S425B | S625 | S725 | SE635B | SE735B| MO
5354 907 X X X X X X X X X 4
5354 909 X X X X X X X 5
5354 911 X X X X X X 6

8738890916.aa.RS-Sicherheitsgrupg

Sicherheitsgruppe WT Brennwert-Abgaswarmetauscher
Safety assembly WT

Groupe de sécurité WT WT50

Gruppo di sicurezza WT
Zekerheidsgroep WT
Grupo de seguridad WT

27.07.2016 1 6
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Pos |Bezeichnung

Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. %) Remarks
Dénomination Numéro de commande | :{(, SIS0 lalald|e Remarques
Descrizioni N° d'ordine 21212 el s g lgldals s Osservazioni
Benaming Bestelnummer %' %' %' %' %' %' %' 8‘ %' %' %' %' Opmerkingen
Descripcion NGmero el ordenar E E E E E E E E E E E E Observaciones
1 |Meibes Sicherheitsgruppe 1", 4bar 5354907 HEEENENEENNNNSNNHSN
1 |Meibes Sicherheitsgruppe 1", Sbar 5354909 H EEEEENENNRNDNSENHSR
1 |Meibes Sicherheitsgruppe 1", 6bar 5354911 HEEENENEENNNNSNNHSN
2 |Dichtung D32x44x2, DVGW -zugel 8718585153 |H|/H|H H EH N H E N N E N
Brennwert-Abgaswérmetauscher Sicherheitsgruppe WT
WT50 Safety assembly WT
Groupe de sécurité WT
Gruppo di sicurezza WT
Zekerheidsgroep WT
Grupo de seguridad WT

27.07.2016
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Ubersetzungsliste
List of translations

Liste des traductions
Traduzione delle descrizioni

Vertalinglijst
Lista de traducciones

Pos | Description Denomination Descrizione Benaming Descripcion
3A |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione Montagegroep Grupo de construccion
1 |Pressure body WT 50-1 Corps WT 50-1 Corpo pressurizzato WT50-1 |Druklichaam WT50-1 Cuerpo intercambiador recuperador humos
1 |Pressure body WT 50-2 Corps WT 50-2 Corpo pressurizzato WT50-2 |Druklichaam WT50-2 Cuerpo intercambiador recuperador humos
2 |Flue gas distributor WT 50-G1 |Répartiteur d'‘évacuation WT 50-G1 |Collettore gas combusti WT50-G1 |Rookgasverdeler WT50-G1  |pistribuidor gases de combustion WT50-G1
2 |Flue gas distributor WT 50-G2 |Répartiteur d'évacuation WT 50-G2 |Collettore gas combusti WT50-G2 | Rookgasverdeler WT50-G2  |pistribuidor gases de combustion WT50-G2
3 [Hexagon nut DIN6923 M8 A3K (10x) |Ecrou hexagonal DIN6923 M8 A3K (10x) |Dado esagonale DIN6923 M8 A3K (10x) |Zeskantmoer DIN6923 M8 A3K (10x) |Tuerca hexagonal DIN6923 M8 A3K (10x)
4 |Fixing Bracket 32x8x3mm Equerre 32x8x3mm Angolare 32x8x3mm Bevestigingshoek 32x8x3mm |Angulo de fijacién 32x8x3mm
5 Wing nut DIN315-C M8 CUZn (2x) Ecrou papillon DIN315-C M8 CUZn (2x) |Dado ad alette DIN315-C M8 CUZn (2x) |Vleugelmoer DIN315-C M8 CUZn (2x) |Tuerca mariposa DIN315-C M8 CUZn (2x)
6 |Clean-out cover for Flue gas header SB | Trappe de ramonage SB Coperchio di pulizia SB Reinigingsdeksel SB Tapa de limpieza para salica de humos
7 |Gasket 5x10x9x5750mm silicone adhesive |Joint 5x10x9x5750mm silicone |Guarnizione 5x10x9x5750mm Silikon |Dichting 8 x 10 x 5750 lang  |Cordén de Junta 5x10x9x5750mm
7 |Conversion kit oil kondensing 4,6m seal |Kit de modification Cordon d'étanch 4,6m |Set di trasformazion oil condens. 4,6m |Ombouwset olie condenserend 4,6m |Kit de adaptacién gaséleo condensacion
7 |Conversion kit oil condensing 6,25m seal |Kit de modification Cord d'étanché 6,25m |Set di trasformazion oil condens. 6,25m |Ombouwset olie condenserend 6,25m |Kit de adaptaci6n gaséleo condensacion
8 |Flue pipe sealing collar DN250 |[Manchette de'étanchéité DN250 compl. | Manicotto di tenuta DN250 completo | Afdichtmanchet DN250 248B |Manguito estanqueidad DN250 2488
8 |Flue pipe sealing collar DN180 |Manchette de'étanchéité DN180 compl. |Manicotto di tenuta DN180 completo |Afdichtmanchet DN180 178B kpl |Manguito estanqueidad DN 180 WT40/50/60G
9 |Device foot M10x83mm PIED BALLON M10x83mm Piede dellapparecchio M10x83mm |Regelb.voetjes M10x83mm | Tornillos niveladores M10x83mm
10 |Hose support WT30-WT60 Support flexible WT30-WT60 |Fermo per tubo flessibile WT30-WT60 | Slanghouder WT30-WT60  |Soporte de manguera WT30-WT60
11 |Flue gas header WT 50-1 Buse de fumée WT 50-1 compl. | Collettore fumi WT50-1 Rookgascollector WT50-1 Cortatiro de salida de gases WT 50-1
11 |Flue gas header WT 50-2 BUSE DE FUMEE WT 50-2 CPL |Collettore fumi WT50-2 Rookgascollector WT 50-2  |Cortatiro de salida de gases WT 50-2
12 |Baffle plate WT CHICANES FUMEES WT Lamiera di rallentamento WT |Blik WT Pletina retenedor de gas WT
3B |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione Montagegroep Grupo de construccion
1 |Insulation WT50-G1 ISOL WT 50 G1 Protezione termica WT50-G1 |Isolatie WT50-G1 Aislante WT50-G1
1 |Insulation WT50-G2 ISOL CONDENSEUR WT50-G2 |Protezione termica WT50-G2 |Isolatie WT50-G2 Aislante WT50-G2
2 |Thermal insul Hood WT50-G1/G2 |Isolation Capot WT50-G1/G2  |Protezione termica coperchio WT50-G1/G2 |Isolatie Afdekkap WT50-G1/G2 |Aislante superior WT50-G1/G2
3 |Thermal insul WT50-G1 Isolation WT50-G1 Isolamento WT50-G1 Isolatie WT50-G1 Aislante WT50-G1
3 |Thermal insul WT50-G2 Isolation WT50-G2 Isolamento WT50-G2 Isolatie WT50-G2 Aislante WT50-G2
4 | Thermal insul exhaust WT30-60G/WT50s | Isolation Raccordement ventouse |Isolamento Tronchetto fumi  |Isolatie rookgasaansluiting  |Aislante tubo gases WT30-60G/WT50S
5 |Insulation Clamp (10x) Ressorts de retenue d 0.8 (10x) |Molla di tenuta (10x) Borgveer (10x) Muelle tensor para aislamientos (10x)
3C |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione Montagegroep Grupo de construccion
1 |[Side panel R.h. WT50-60 Panneau latéral droit WT50-60 |Parete laterale destra WT50-60 | Zijwand rechts WT50-60 Panel lateral derecho WT50-60
2 |Pan-head screw ST3,9x9,5 A3T (10x) |Vis # t#te plate ST3,9 (10x) Vite a testa piana ST3,9x9,5 (10x) |Schroef met viakke kop ST3,9x9,5 (10x) |Tomillo avellanado ST3,9x9,5 (10X)
3 |Cover for Side panel WT50-60 |Cache pour panneau latéral WT50-60 |Pannello per parete laterale WT50-60| Afdekplaat Zijwand WT50-60 |Recubrimiento panel lateral WT50-60
4 |Side panel L.h. WT50-60 Panneau latéral gauche WT50-60 |Parete laterale sinistra WT50-60 | Zijwand links WT50-60 Parte lateral derecha detras, izquierda
5 |Front top long WT50-60 G1 Panneau avant supérieur WT50-60 G1 |Parete anteriore superiore WT50G-60G |Voorwand lange WT50-60 G1 |Carcasa frontal WT50-60 G1
6 |Front bottom short WT50-60 G1 |Panneau avant inférieur WT50-60 G1 |Parete anteriore inferiore WT50G-60G | Voorwand korte WT50-60 G1 |Carcasa frontal WT50-60 G1
7 |Rear panel bottom WT50-60 Panneau arri#re inférieur WT50-60 |Parete posteriore inferiore WT50-60 | Achterwand onder WT50-60 |Panel trasero inferior WT50-60
8 |Rear panel, part insert WT50-60 |Panneau arri#re, pi#ce d'insertion |Inserto WT50-60 Inlegstuk WT50-60 Chapa conex. Panel trasero WT50-60
9 |Rear panel top WT50-60 Panneau arri#re supérieur WT50-60 |Parete posteriore superiore WT50-60 | Achterwand boven WT50-60 |Panel trasero superior WT50-60
10 |Hood WT50-60 Dessus WT50-60 Coperchio superiore WT50-60 | Afdekkap W T50-60 Carcasa superior WT50/60
11 |Tie-bar bottom right/left WT50-60 |Traverse inférieur droit/gauche WT50-60 | Traversa destra/sinistra WT50-60 | Vangschaal onder rechts/links WT50-60 | Perfil inferior izquierdo/derechoWT50-60
12 |Hexagon nut DIN6923 M8 A3K (10x) |Ecrou hexagonal DIN6923 M8 A3K (10x) | Dado esagonale DIN6923 M8 A3K (10x) | Zeskantmoer DIN6923 M8 A3K (10x) |Tuerca hexagonal DIN6923 M8 A3K (10x)
13 |Tie-bar bottom front/rear WT50-60 |Traverse inférieur avant/arri#re WT50-60 | Traversa sotto anteriore/posteriore |Vangschaal onder voor/achter WT50-60 |Perfil inferior delantero/traseroWT50-60
14 |Tie-bar top WT50-60 Traverse supérieur WT50-60 | Traversa superiore WT50-60 |Vangschaal boven WT50-60 |Perfil superior WT50-60
15 |Panel WT50-60 Tole de couverture WT50-60 |Piastra di copertura WT50-60 | Blik WT50-60 Chapa WT50-60
16 |Screw M8x16 (4x) Vis M8x16 (4x) Vite M8x16 (4x) Schroef M8x16 (4x) Tornillo M8x16 (4x)
3D |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione Montagegroep Grupo de construccion
1 |Pressure body WT 50-1 Corps WT 50-1 Corpo pressurizzato WT50-1 |Druklichaam WT50-1 Cuerpo intercambiador recuperador humos
2 |Flue gas distributor WT 50-S1 |Répartiteur d'évacuation WT 50-S1 |Collettore gas combusti WT50-S1 |Rookgasverdeler WT50-S1  |pistribuidor gases de combustion WT50-S1
2 |Flue gas distributor WT 50-S2 |REPARTITEUR D'EVACUATION WT 50-S2 | Collettore gas combusti WT50-S2 Rookgasverdeler WT50-S2 Distribuidor gases de combustion WT50-S2
3 [Hexagon nut DIN6923 M8 A3K (10x) |Ecrou hexagonal DIN6923 M8 A3K (10x) |Dado esagonale DIN6923 M8 A3K (10x) |Zeskantmoer DIN6923 M8 A3K (10x) |Tuerca hexagonal DIN6923 M8 A3K (10x)
4 |Fixing Bracket 32x8x3mm Equerre 32x8x3mm Angolare 32x8x3mm Bevestigingshoek 32x8x3mm |Angulo de fijacién 32x8x3mm
5 |Wing nut DIN315-C M8 CUZn (2x) |Ecrou papillon DIN315-C M8 CUZn (2x) |Dado ad alette DIN315-C M8 CUZn (2x) | Vleugelmoer DIN315-C M8 CUZn (2x) |Tuerca mariposa DIN315-C M8 CUZn (2x)
6 |Clean-out cover for Flue gas header SB | Trappe de ramonage SB Coperchio di pulizia SB Reinigingsdeksel SB Tapa de limpieza para salica de humos
7 |Gasket 5x10x9x5750mm silicone adhesive |Joint 5x10x9x5750mm silicone |Guarnizione 5x10x9x5750mm Silikon |Dichting 8 x 10 x 5750 lang  |Cordén de Junta 5x10x9x5750mm
7 |Conversion kit oil kondensing 4,6m seal |Kit de modification Cordon d'étanch 4,6m |Set di trasformazion oil condens. 4,6m |Ombouwset olie condenserend 4,6m |Kit de adaptacién gaséleo condensacion
7 |Conversion kit oil condensing 6,25m seal |Kit de modification Cord d'étanché 6,25m |Set di trasformazion oil condens. 6,25m |Ombouwset olie condenserend 6,25m |Kit de adaptaci6n gaséleo condensacion
8 |Flue pipe sealing collar DN250 |[Manchette de'étanchéité DN250 compl. | Manicotto di tenuta DN250 completo | Afdichtmanchet DN250 248B |Manguito estanqueidad DN250 2488
8 |Flue pipe sealing collar DN200 198B |Manchette de‘étanchéité DN200 compl. |Manicotto di tenuta DN200 completo | Afdichtmanchet DN200 198B |Manguito estanqueidad DN 200 AWT40/50S
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Ubersetzungsliste
List of translations

Liste des traductions
Traduzione delle descrizioni

Vertalinglijst
Lista de traducciones

Pos | Description Denomination Descrizione Benaming Descripcion

9 |Device foot M10x83mm PIED BALLON M10x83mm Piede dell'apparecchio M10x83mm |Regelb.voetjes M10x83mm  |Tornillos niveladores M10x83mm
10 |Hose support WT30-WT60 Support flexible WT30-WT60  |Fermo per tubo flessibile WT30-wT60 | Slanghouder WT30-WT60  |Soporte de manguera WT30-WT60
11 |Flue gas header WT 50-1 Buse de fumée WT 50-1 compl. | Collettore fumi WT50-1 Rookgascollector WT50-1 Cortatiro de salida de gases WT 50-1
11 |Flue gas header WT 50-2 BUSE DE FUMEE WT 50-2 CPL |Collettore fumi WT50-2 Rookgascollector WT 50-2  |Cortatiro de salida de gases WT 50-2
12 |Baffle plate WT CHICANES FUMEES WT Lamiera di rallentamento WT |Blik WT Pletina retenedor de gas WT
3E |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione Montagegroep Grupo de construccion

1 |Thermal insulation WT 50S1 Isolation WT 50S1 compl. Protezione termica WT50-S1 |Isolatie WT50-S1 Aislante WT50-S1

1 |Thermal insulation WT 50S2 ISOLATION WT 50S2 CPL. |Protezione termica WT50-S2 |Isolatie WT50-S2 Aislante WT50-S2

2 |Thermal insul Hood WT50-S1 |lIsolation Capot WT50-S1 Protezione termica coperchio WT50-S1 ||solatie Afdekkap WT50-S1  |Aislante superior WT50-S1

2 |Thermal insul Hood WT50-S2 |lIsolation Capot WT50-S2 Protezione termica coperchio WT50-S2 ||solatie Afdekkap WT50-S2  |Aislante superior WT50-S2

3 |Thermal insul WT50-S1 Isolation WT50-S1 Isolamento WT50-S1 Isolatie WT50-S1 Aislante WT50-S1

3 |Thermal insul WT50-S2 Isolation WT50-S2 Isolamento WT50-S2 Isolatie WT50-S2 Aislante WT50-S2

4 | Thermal insul exhaust WT30-60G/WT50s | Isolation Raccordement ventouse |Isolamento Tronchetto fumi  |Isolatie rookgasaansluiting  |Aislante tubo gases WT30-60G/WT50S

4 |Thermal insul exhaust baffle WT40-70G/S1 | Isolation Raccordement ventouse |Isolamento Tronchetto fumi WT40-70G/S1 |Isolatie rookgasaansluiting WT40-70G/S1 |Aislante tubo gases WT40-70G/S1

5 |Insulation Clamp (10x) Ressorts de retenue d 0.8 (10x) |Molla di tenuta (10x) Borgveer (10x) Muelle tensor para aislamientos (10x)
3F |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione Montagegroep Grupo de construccion

1 |[Side panel R.h. WT50-60 Panneau latéral droit WT50-60 |Parete laterale destra WT50-60 | Zijwand rechts WT50-60 Panel lateral derecho WT50-60

2 |Pan-head screw ST3,9x9,5 A3T (10x) |Vis # t#te plate ST3,9 (10x) Vite a testa piana ST3,9x9,5 (10x) |Schroef met viakke kop ST3,9x9,5 (10x) |Tomillo avellanado ST3,9x9,5 (10X)

3 |Cover for Side panel WT50-60 |Cache pour panneau latéral WT50-60 |Pannello per parete laterale WT50-60| Afdekplaat Zijwand WT50-60 |Recubrimiento panel lateral WT50-60

4 |Side panel L.h. WT50-60 Panneau latéral gauche WT50-60 |Parete laterale sinistra WT50-60 | Zijwand links WT50-60 Parte lateral derecha detras, izquierda

5 |Front top short WT50-60 Panneau avant supérieur WT50-60 |Parete anteriore superiore WT50S-60S |Voorwand korte WT50-60 Carcasa frontal corto WT50-60

5 |Side panel L.h. WT50-60 Panneau latéral gauche WT50-60 |Parete laterale sinistra WT50-60 | Zijwand links WT50-60 Parte lateral derecha detras, izquierda

6 |Front bottom long WT50-60 Panneau avant inférieur WT50-60 |Parete anteriore inferiore WT50S-60S |Voorwand lange W T50-60 Carcasa frontal de largo WT50-60

6 |Side panel L.h. WT50-60 Panneau latéral gauche WT50-60 |Parete laterale sinistra WT50-60 | Zijwand links WT50-60 Parte lateral derecha detras, izquierda

7 |Panel WT50-60 Tole de couverture WT50-60 |Piastra di copertura WT50-60 | Blik W T50-60 Chapa WT50-60

8 |Rear panel bottom WT50-60 Panneau arri#re inférieur WT50-60 |Parete posteriore inferiore WT50-60 | Achterwand onder WT50-60 |Panel trasero inferior WT50-60

9 |Rear panel, part insert WT50-60 |Panneau arri#re, pi#ce d'insertion |Inserto WT50-60 Inlegstuk WT50-60 Chapa conex. Panel trasero WT50-60
10 |Rear panel top WT50-60 Panneau arri#re supérieur WT50-60 | Parete posteriore superiore WT50-60 | Achterwand boven WT50-60 |Panel trasero superior WT50-60
11 |Hood WT50-60 Dessus WT50-60 Coperchio superiore WT50-60 | Afdekkap W T50-60 Carcasa superior WT50/60
12 |Tie-bar bottom right/left WT50-60 |Traverse inférieur droit/gauche WT50-60 | Traversa destra/sinistra WT50-60 | Vangschaal onder rechts/links WT50-60 | Perfil inferior izquierdo/derechoWT50-60
13 [Hexagon nut DIN6923 M8 A3K (10x) |Ecrou hexagonal DIN6923 M8 A3K (10x) | Dado esagonale DIN6923 M8 A3K (10x) | Zeskantmoer DIN6923 M8 A3K (10x) |Tuerca hexagonal DIN6923 M8 A3K (10x)
14 |Tie-bar bottom front/rear WT50-60 |Traverse inférieur avant/arri#re WT50-60 | Traversa sotto anteriore/posteriore |Vangschaal onder voor/achter WT50-60 |Perfil inferior delantero/traserowT50-60
15 |Tie-bar top WT50-60 Traverse supérieur WT50-60 | Traversa superiore WT50-60 |Vangschaal boven WT50-60 |Perfil superior WT50-60

16 |Screw M8x16 (4x) Vis M8x16 (4x) Vite M8x16 (4x) Schroef M8x16 (4x) Tornillo M8x16 (4x)

7 |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione Montagegroep Grupo de construccion

1 |Meibes Boiler safety valve 4 barset acc. |Meibes Groupe de sécurité 1", 4bar |Meibes Gruppo sicurezza 4 bar |Meibes Zekerheidsgroep 1", 4bar |Meibes Grupo de seguridad 1", 4bar

1 |Boiler safety valve 1", 5 bar set acc. |Meibes Groupe de sécurité 1", 5Sbar |Meibes Gruppo sicurezza 1", Sbar |Meibes Zekerheidsgroep 1", 5bar |Meibes grupo de seguridad 1", 5bar

1 |Boiler safety valve 1", 6 bar set acc. |Meibes Groupe de sécurité 1", 4bar |Meibes Gruppo sicurezza 1", 6 bar |Meibes Zekerheidsgroep 1", 4bar |Meibes Grupo de seguridad 1", 6bar

2 | Gasket D32x44x2mm C4400 Kiinger SIL, pck | Joint D32x44x2mm Guarnizione Pakking D32x44x2 Junta
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Geratetypen
Types of appliances

Types de chaudieres

Tipo apparecchi

Toesteltypes
Tipos de aplicaciones

applence Ondeing o Conty oA Remate
Appareceni Nodone Pavee o Oeserasion
Aparo Nimero ol ardenar Pacss ) Onsenacionss
WT50-1-S2 7 747 550 197 Deutschland

WT50-2-S1 7036611 Deutschland

WT50-15 G2 7 747 550 179 Deutschland

WT50-16-S2 7 747 550 173 Deutschland

WT50-21 G1 7 747 550 176 Deutschland

WT50-22-S1 7 747 550 177 Deutschland

WT50-23-S1 7 747 550 178 Deutschland

WT50-27 G2 7 747 550 183 Deutschland

WT50-1-S2-AS 7036522 Deutschland,Luxemburg

WT50-15-G2 7036414 Deutschland,Luxemburg

WT50-16-S2 7036401 Deutschland,Luxemburg

WT50-21-G1 7036410 Deutschland,Luxemburg

WT50-22-S1 7036411 Deutschland,Luxemburg

WT50-23-S1 7036412 Deutschland,Luxemburg

WT50-27-G2 7036432 Deutschland,Luxemburg

WT50-16-S2 7036601 Deutschland,Osterreich

WT50-21-G1 7036610 Luxemburg,Portugal, Spanien,Osterreich

WT50-27-G2 7036632 Luxemburg,Portugal, Spanien,Osterreich

WT50-15-G2 7036614 Portugal,Spanien,Osterreich
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